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Bazuar ne nenin 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" dhe ne nenin 22 te Rregullores 

per zgjedhjet ne Universitetin "Kadri Zeka" dhe punen e Keshillit te Fakultetit, Keshilli i Fakultetit 

Ekonomik, ne mbledhjen e mbajtur me 09.09.2022, pas nje diskutimi paraprak edhe ne takimin e 

punes te mesimdhenesve te Fakultetit Ekonomik mbajtur me 09.09.2022, nxori keto konkluzione: 

I. Njeri nga bartesit aktual te programit (Prof.Ass.Dr. Bajram Fejzullahu), nuk i ka 

permbushur kriteret per te qene bartes ne procesin e riakreditimit te programit studimor 

Menaxhement dhe Ndermarresi, prandaj per kete program nuk mund te aplikohet per 

riakreditimit ne formatin aktual me dy specializime por duhet aplikuar per riakreditim 

te programit Menaxhment dhe Marketing me dy module. 

II. Edhe kete vit nuk do te mund te aplikohet per program studimor ne nivelin master per 

shkak se mungojne dy profesor me dye me shume punimi sipas kritereve te KSHC-se. 

III. Aplikimi per program studimor ne master per vitin e ardhshem duhet te orientohet ne 

fushen e Marketingut Digjital si nje nga objektivat e kahershem si dhe Menaxhmentit 

Financiar ( ose di<;ka i ngjashem me te ne varesi te fushave te stafit). Prandaj stafi qe 

mbetet i lire ka per obligim qe te beje perpjekje maksimale qe te plotesoj kriteret e 

KSHC-se per te qene bartes te programeve ne nivelin master. 

IV. Permbushja e kritereve per te qene bartes i mundshem i programeve studimore ne te 

gjitha nivelet eshte obligim paresor i <;do mesimdhenesi te Fakultetit Ekonomik. 

Tu dorezohet: 

- Stafit te Fakultetit Ekonomik 

- Rektorit 

- Arkivit te Fakultetit 
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